АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 ноября 2017 года                                                                               2162
О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 22.02.2017 №59/725 «О внесении изменений в решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 14.12.2016 №55/674 «Об утверждении бюджета города Димитровграда Ульяновской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», с Муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Димитровграде Ульяновской области», утвержденной постановлением Администрации города от 27.09.2013 № 3138, Порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденным постановлением Администрации города от 15.08.2017 №1515, руководствуясь протоколом заседания комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение субсидий, от 31.10.2017 №2, в целях практической реализации механизмов финансово-кредитной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства города Димитровграда Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Предоставить субсидии Обществу с ограниченной ответственностью «Димитровградская мебельная фабрика «Аврора» (ОГРН 1057302035340) на возмещение части затрат, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек, в том числе:

- 670 000 (шестьсот семьдесят тысяч) рублей - средства федерального бюджета;
- 280 000 (двести восемьдесят тысяч) рублей – средства бюджета Ульяновской области;

- 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей - средства бюджета города Димитровграда Ульяновской области;

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации города Аванесяна В.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                   Ю.А.Корженкова